1

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:          /TB - VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký, đề xuất nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia

 giai đoạn đến năm 2030 của Bộ Khoa học và Công nghệ

Căn cứ các Quyết định phê duyệt Chương trình khoa học xã hội và nhân văn

cấp quốc gia giai đoạn đến năm 2030 của Bộ Khoa học và Công nghệ: Số 1029/QĐ-

BKHCN ngày 20/6/2022 về "Nghiên cứu các vấn đề quốc tế và khu vực nhằm chủ

động, tích cực hội nhập quốc tế", mã số: KX.06/21-30; Số 1030/QĐ-BKHCN ngày

20/6/2022 về "Xây dựng và hoàn thiên thể chế tạo động lực phát triển nhanh và bền

vững đất nước trong điều kiện mới", mã số: KX.05/21-30; Số 1031/QĐ-BKHCN

ngày 20/6/2022 về "Nghiên cứu đổi mới mô hình tăng trưởng kinh tế trong bối cảnh

mới", mã số: KX.01/21-30; Số 1032/QĐ-BKHCN ngày 20/6/2022 về "Nghiên cứu,

phát huy giá trị và nguồn lực nhân văn phục vụ phát triển đất nước", mã số:

KX.03/21-30 (Có các Quyết định và phụ lục gửi kèm theo Thông báo này).

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

thuộc, trực thuộc Học viện phổ biến thông tin đến các nhà khoa học, giảng viên trong

đơn vị tham gia đăng ký, đề xuất nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia giai

đoạn đến năm 2030 của Bộ Khoa học và Công nghệ, cụ thể như sau:

1- Nội dung đăng ký, đề xuất: Nội dung đăng ký, đề xuất nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp quốc gia giai đoạn đến năm 2030 của Bộ Khoa học và Công nghệ

tại phụ lục các quyết định kèm theo Thông báo này.

2- Nơi nhận đề xuất: Vụ Khoa học Xã hội, Nhân văn và Tự nhiên, Bộ Khoa

học và Công nghệ, địa chỉ: Số 113, đường Trần Duy Hưng, quận Cầu Giấy, TP. Hà

Nội, điện thoại: 024.35560640 - 024.35560637.

Cá nhân có nhu cầu tham gia sẽ liên hệ trực tiếp với Vụ Khoa học Xã hội,

Nhân văn và Tự nhiên để biết thông tin chi tiết và kịp triển khai theo đúng thời hạn

hoặc Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính (trực tiếp ThS. Phùng Thanh Liêm,

Phòng Nghiên cứu và Quản lý khoa học, số di động: 0903.415.579) để được hỗ trợ về

thủ tục hành chính liên quan theo quy định.

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính thông báo để Thủ trưởng các đơn vị

thuộc và trực thuộc Học viện biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc HV (để ph/th);

- Viện trưởng;

- Các Phó Viện trưởng (để biết);

- Đăng Website: Học viện, Viện;

- Lưu: VT, NCKH.

VIỆN TRƯỞNG

Đặng Thành Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T07:46:11+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T07:48:32+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T07:48:40+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T07:48:44+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T07:48:50+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!